

政府采购合同协议书

采购人（全称）：永兴县湘阴渡街道社区卫生服务中心（甲方）

供应商（全称）：华润湖南新特药有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

（1）采购项目名称：湘阴渡化工片区医疗救援站医疗设备

（2）采购计划编号：永兴财采计[2024]12号

（3）项目内容：湘阴渡化工片区医疗救援站医疗设备

（4）项目负责人：王露露。

2. 合同金额

（1）合同金额小写：1050000.00

大写：人民币壹佰零伍万元整

（2）具体标的见附件。

（3）合同价格形式：/。

3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2024年4月30日，完成日期：2024年6月30日。总日历天数：60天。

地点：采购人指定地点

方式：包运输，包安装调试，包培训，包税费。

4. 付款：

乙方货物到达甲方指定地点，安装验收完成后支付90%货款，余款10%为质保金，质保期壹年，质保期满后，双方无异议后甲方一次性付清至乙方指定账户。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁

☒ 向人民法院提起诉讼

6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 本合同协议书
- (3) 中标通知书
- (4) 投标文件
- (5) 政府采购合同专用条款
- (6) 政府采购合同通用条款
- (7) 标准、规范及有关技术文件。
- (8) 其他合同文件。

7. 合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

8. 合同份数

本合同一式 4 份，采购人执 3 份，供应商执 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2024 年 4 月 30 日

合同订立地点： 永兴县

甲

方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电

话：

传

真：

乙

方： 华润湖南新特药有限公司（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电

话： 0731-88136089

传

真： 0731-88136005

开 户 银 行： 交通银行长沙府中支行

帐 号： 431621000018160008089

附件：设 备 清 单

采购代理编号： ZLCG(2024)025

项目名称：湘阴渡化工片区医疗救援站医疗设备

包号： 01包名称： 湘阴渡化工片区医疗救援站医疗设备

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	全自动生化分析仪	BS-430	深圳迈瑞	1 个	222600	222600	/
2	彩色多普勒超声系统	Consona N6	深圳迈瑞	1 台	446000	446000	/
3	LED无影灯	SHD-LED700	曲阜盛德	1 台	14000	14000	/
4	电动手术台	SDSY-2	曲阜盛德	1 台	20000	20000	/
5	半自动体外除颤仪	i5	深圳安保	1 台	20164	20164	/
6	心肺复苏机	E1	深圳安保	1 台	28000	28000	/
7	磁振热治疗仪	XY-K-CZR-I	河南翔宇	1 台	12800	12800	/
8	经皮神经电刺激仪	XY-K-SJD-A	河南翔宇	1 台	14000	14000	/
9	下肢关节康复器	XY-CPM-IIIB型	河南翔宇	1 台	16000	16000	/
10	红外光灸疗机	XY-HGJ-I	河南翔宇	1 台	32000	32000	/
11	电脑中频治疗仪	XYZP-IC	河南翔宇	1 台	5000	5000	/
12	输液泵	AlEusion VPI-1W	南京英玛尼	3 台	12000	36000	/
13	无创呼吸机	RG-B30	湖南比扬	1 台	20500	20500	/
14	病人监护仪	BY 12A	湖南比扬	1 台	7200	7200	/
15	全自动洗胃机	TJGB-A-I	天津康贝	1 台	8700	8700	/
16	便携式吸痰器	7E-A	江苏鱼跃	1 台	1300	1300	/
17	压缩空气式雾化器	403C	江苏鱼跃	1 台	560	560	/
18	便携式冷藏箱	BJPX-L20	山东博科	1 个	350	350	/
19	担架(软担架+担架床)	GL-224	长沙国林	1 套	600	600	/

20	手摇式病床	GL-022	长沙国林	3 套	1300	3900	/
21	诊查床（野外诊疗床）	GL-070-D	长沙国林	1 个	1500	1500	/
22	治疗推车	GL-110	长沙国林	3 台	700	2100	/
23	输液架	GL-211	长沙国林	6 个	90	540	/
24	抢救车	GL-120	长沙国林	1 台	1800	1800	/
25	医用转移车（救援车）	GL-156	长沙国林	1 台	1700	1700	/
26	医用分子筛制氧机	OG-5A	湖南比扬	1 台	3800	3800	/
27	自给开路式压缩空气呼吸机（正压式空气呼吸机）	G700	山东君御	1 个	2600	2600	/
28	骨科腹部外科急救基础手术器械包	SYB-2B	上海三友	1 套	9500	9500	/
29	胸科急救基础手术器械包	SYB-3X	上海三友	1 套	14000	14000	/
30	颅脑外科基础手术器械包	SYB-4L	上海三友	1 套	10500	10500	/
31	气管切开急救基础手术器械包	SYB-6Q	上海三友	1 套	3200	3200	/
32	静脉切开急救手术器械包	SYB-1J	上海三友	1 套	460	460	/
33	急救包【复苏（抗休克）背囊】	JKT-5	厦门久菲特	1 个	10000	10000	/
34	急救箱（综合急救箱）	JKT-04	厦门久菲特	1 个	780	780	/
35	一次性使用清创缝合包（清创缝合包）	C型	扬州金环	1 个	35	35	/
36	急救包（医疗箱组）	JKT-08	厦门久菲特	1 套	1800	1800	/
37	检水检毒箱	F91-2	苏州申贝	1 套	13000	13000	/
38	水质采样仪	ETC-1	苏州申贝	2 台	1500	3000	/
39	气体采样仪	SQC-1000	江苏建湖电子	2 台	4900	9800	/
40	化学毒物快速检测箱（另含化学用品 采集容器 2 个）	ZJ1124A	苏州申贝	1 套	9900	9900	/
41	气体检测仪	PGM-2500	苏州申贝	1 套	9800	9800	/
42	急救包【急救背囊】 （另含气管插管 包 1个、导尿管1 个、引流包1个、便携式冲洗器1个、脊柱板1个、不同夹板1 个	JKT-6	厦门久菲特	1 套	4700	4700	/

	、球 囊面罩1个、呼吸防护器1套、携气式呼吸防护器1 套)						
43	输注药供背囊	JKT-4	厦门久菲特	1 个	1100	1100	/
44	医用供氧器【氧气瓶】 (另含备用气罐2 个)	LK—10L	山东鲁坤	3 个	2400	7200	/
45	常见气体报警器	GasAlert Microclip XL	上海霍尼韦尔	1 套	5600	5600	/
46	A级防护服	MKF-06 (RHF-1MKA)	青岛美康	1 套	4900	4900	/
47	B级防护服	TK527	上海杜邦	1 套	4500	4500	/
48	C级防化服	Tychem2000	上海杜邦	1 套	1800	1800	/
49	防护眼镜/眼罩/护目镜	LG99	上海霍尼韦尔	5 副	35	175	/
50	复合膜手套	III	上海安思尔	3 副	85	255	/
51	防护靴	Easy	上海霍尼韦尔	2 副	120	240	/
52	防护鞋套	ESGP22ANS	潍坊雷克兰	2 副	6	12	/
53	防切割手套	SF0711PU	上海世达	1 副	29	29	/
合同总价(元): 壹佰零伍万元整						1050000	